DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, DERIVADO DE LO 

CUAL SOMETEMOS AL PLENO LAS SIGUIENTES CONSIDERACIONES: EL 

PROMOVENTE ACREDITA LA PERSONALIDAD CON QUE SE OSTENTA COMO 

REPRESENTANTE LEGAL DE PROMOCIONES DEPORTIVAS JOME A.C., MEDIANTE 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 14,011 CATORCE MIL ONCE ANTE LA FE DEL 

NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 130, CON SEDE EN LA CIUDAD DE MONTERREY, 

NUEVO LEÓN. COMO BIEN LO REFIERE EL PROMOVENTE, EN FECHA 29 DE ABRIL 

DE 2015, EL PLENO DE ÉSTA SOBERANÍA APROBÓ EL DICTAMEN RELATIVO AL 

EXPEDIENTE 9353/LXXIII QUE CONTENÍA LA SOLICITUD DEL EJECUTIVO DEL